tenet q pacto pot induci: et proderit pactum contra ipsam
 causam et equum non pot habere boni fidei contra bñtes
 causam ab co quia sic regulariter nocet pactus. C. de emt. l.
 emptio. ff. si in. far. ff. di. l. emptio. non aut impedit aliter
 extraneus: quia pacti personalem locum tertium: vt. l. si.
 ff. de contrab. emp. ff. de rei. et sup. ff. l. nerationis. ad hoc v
 detur tex. expellat. l. q. si notat. ff. si quis ita. ff. de edic. l.
 Bar. post. ff. y. illud videtur approbare in. L. nemo pot. de
 dec. l. vbi dy. sed dicit q non ex miribus pacti: sed pro eo q
 deicit bona fidei in casu quo exigitur: vbi non exigitur
 bona fidei: vel adest in extraneo. dicit q pacto impediri
 non pot fieri nec fundata super utilitate publica. de fo. cop.
 si diligenti. Pato q ex vt pacto quis ber tangunt pmi
 palat et pmatat vtilitat. scolarie publicis xpi pot pacto renu
 ciat: vt dixi. de fo. cop. si diligenti: q maxime procederet
 in pscriptioe mere odiose: et quia pot pacto interrumpe
 vt dicit y. in. l. si. ff. de pscript. xxx. an. multo fortius im
 pediri incouari: vt de iur. iudic. quis pactam excludit ne
 gligentia. vide quod no. C. de fac. l. nec. an. act. qno actio
 nes. Et bñ ber dicit an pscriptio curat contra prodigios
 Jo. an. in addi. spe. hoc. ff. Et ber. de bob. tenet q sicut non
 currit pupillorita nec furiosorvd prodigo: nam lex pñdit
 alienare pupillo: extendit ad prodigum. ff. de re. co. l. qui neq
 C. de cur. fur. l. l. et quis pñt et simile prodigo q adultu
 ff. ex qui. ca. in pos. l. l. fultinus ff. de do. ad omne dubium
 tollendum dicit q est vitio q dicitur relictus: et penat. ff. de
 ob. qnon possit agere in suo pot cum curator: hoc pot
 vbi pscriptio causaret ex alia alienatione q prodigi: vbi
 prodigo: vel furiosus alienaret: tunc videtur. l. l. ff. si
 a pupillo. de vit. pro emp. de vic. an. ff. si diligenti. de regu.
 in. qui contra iura. et ff. de vit. l. non. ff. Et hoc deciditur
 an facente hereditate currit pscriptio: spe. dicit q sic in. l.
 de pscript. ff. l. ff. de iur. et temp. pec. l. si formis. ff. de verb.
 obli. l. ad bñm. sed iura illa loquunt in conuentionali. suntu
 pot q cum sit in facultate berem d a demur curat pscriptio
 pto in per cum stat q pot facere vt possit. l. qui pot. de re
 gult. de elec. c. ff. Sed si alter est impeditur: et cum
 restituitur quo subest facti impedimtu. ad quod ff. ad carb.
 l. si pmo. et quod no ff. de acquir. her. l. ventre. quod q
 ponit bac. Cal. de pscript. obediem. bñm. Jo. andrie.
 Et ultimo glo. enumerat aliquos casus: in quibus no cur
 rit pscriptio: ex causa pempte personam pscriptio: et ex
 ex qualitate possidendi: vt in pcurio tenete. x. q. li. cogno
 uimus. et ratio q no sibi: sed alteri possidet. vnde non pot
 esse bone fidei: vt. l. mal. et gl. C. de pscript. xxx. an. et cñ
 que sequit. idem dicit glo. in usufructario: et est eadem rñ
 inquantu velit ppositate pscriptio: q illo respectu est in
 mala fidei: si vellet pscriptioe respectu usufructu: bñ pot
 no bñ usufructu spacio: et tunc ipso iur. memoria no existat
 l. iusto. ff. non mut. ff. de vit. et spatio. x. vel. xx. an. quo
 ad iur. et. ff. quo ad ecclesiam. l. ff. C. de lon. tpo. pscript.
 nec ob. dicitur. ff. non mutata: non pscriptioem pposita
 tuel non pscriptioe spatio triennit: qñ reo mobilis: sed sic
 vt reo immobili: vt ibi dicit Bar. ff. ob. q no habet eam
 continuant: sicut est continuant: quo seruato debet p po
 neq: aio pcurat vt ber. de cens. c. permut. Item dicit gl.
 de creditat. dicit illud verus qñtū vellet pscriptioe pposit
 tate: et est rñtū dicitur alteri possidet: et est in mala fide
 idem dicit de colonos: et eadem rñtū glo. q pscriptio
 spatio longissimo: forte vult in glo. an. l. iust. C. de pscript.
 xxx. an. quod scribat spatio. q. an. vt tamen pscriptio no sit
 memoria quod non placet: si illi referat glo. ad usufructu
 rium: qñ illi vellet pscriptioe usufructu: inquantu referat
 ad alios casus: vel ad istam respectu ppositationem pcedit
 glo. iure nostro ppter malū fidei: et ff. de regu. posses. ff.
 de reg. iud. ff. ff. Anquid aut si colonos alteri vendidit: et
 vno solati passio: vel non soluti: possit pscriptioe emptio

vide per spe. in. l. de pscript. et de alijs circa colonos. ff. l. ff.
 quid si colonos. et ber. sufficiens pro modo.

De audientia.

In fendo ro. eccle. 3 ipso

ecclesiam et velle currit sola pscriptio centena
 naria. l. d. In prima pfectio narratio. In feto
 diffinitio. In una subdisting. q poia positio petitione
 rra. Sed rñtione rei. ibi. sed ea. Tertia pñtione actio
 nis. ibi. ad quod. C. de iur. iudic. cap. et ipsa cum debiti rñtione
 iurisdictione spatio in loco: et pot papa illi licite lasco con
 cedere: quod no. pro istis iuribus quibus cōcedit cathedra la
 per possit. C. de no. censum posse beberi et peti rñtione pñtione
 dicitur: et sic pcedit libellus cum hac peto censum pñtione
 debiti. vide de off. iudic. cum dilectis. C. de no. q et pñtione
 tate iurium in re pcedit libellus enumeratus aliquibus
 ribus appofita clausula generalis. C. de rñtione ad mo: et
 non ad factitio pñtione induci. vnde si rñtione pñtione
 non debet induci. de quo dicit. c. de. C. de no. an. libum
 censu: et in quo pñtione sicut solutio censum et probare
 solutioe consistit pñtione censum debitus: et sic tales libo
 vt publico: probato: qñ reperitur in archiuo publico: loco no
 in pñtione: hoc modo scriptura de autentica: vt no. de si. an.
 ff. de i. et. per. ff. in. C. de no. in actu pceptibit sensu vñtione
 et additur et solutio censum: valere testamtu: de vñtione
 C. de ecclesiam ro. pscriptioe cōtra pñtione pñtione tpe.
 C. de libell. censu: recipere et habere pñtione: et illi de
 tribu: om qualitat: factio: quo reperitur et in loco in
 pñtione: non vatur fidei: si in loco publico: qui publicus est
 vbi est pñtione pñtione pñtione: pñtione: vel eas officiali:
 tunc autentica est: pñtione. C. de no. pñtione pñtione
 notario: et creditio surgit ex eo q ob offit: de publico. et
 q in iura. vnde crediti testes dicitur q scripte eo dicitur
 h aliud aperte et factio: donec probet pñtione. C. de no. q
 subiecto debiti: in quibus subiecto est debiti: et pñtione
 pñtione: debiti: iure vbi. inquantu subiecto est debiti:
 non vt pñtione: sed no: vbi si subiecto hoc ma no pñtione
 non pñtione iure vbi: et tunc debet pñtione: et ista dicitur
 hoc q ad iudicandū et iure vbi no vt sibi: sed rñtione
 C. de no. q contra ro. eccle. non currit nisi centenaria pñtione
 nec: si alius ad pñtione ro. eccle. et nole ro. eccle. no possit
 pñtione: currat ad pñtione pñtione: nec sibi tanq sibi non
 rñtione: et sic pñtione: et iure alterius qui cōte qñt
 per aliam: et vñtione: non suo no pñtione. C. de p. q
 teltion non pñtione censum debiti ro. eccle. q non depon
 bant ex qua: c soluti: et sic probatio non retenebat. de cens.
 pñtione. de ca. pos. c. ff. et quod sibi no. Do. dicit Jo. an. q
 cum pñtione pñtione: et liber censu: et iure vñtione: mag
 gis iure pñtione: et. C. de no. hoc bñm q teltione: conū di
 cti alios obicitur: no pñtione: et teltione: et teltione:
 an. ff. in iure pñtione: in eo: quo deficiunt: veritas: et in
 istio patere pot. Et no. q narrata in pñtione: pope ex pñtione
 legio pñtione: et in ibi et iure: ad comodu pape. C. de p. q
 q solus non vñtione pñtione: non repellat: cū: potest enim
 no vñtione: non potest pñtione: debiti ab illa: et sic no est negligē.
 Do hoc intellige q non est vñtione: q patet de negligē
 tia. de pñtione. accedentibus. c. de terra. C. de vñtione. rñtione.
 fultio. C. de p. q non currat et centenaria: q pñtione
 currit pñtione. C. de pscript. xxx. an. l. c. de pñtione. Do. alio
 in censu: vt bñtione: et iure vñtione: et iure vñtione: debiti
 ro respectu: qñ in signa suprema superiorem: tribu: et
 pñtione: in signa recognoscit: suprema supstantia: no ē pñtione
 pñtione: vel bñtione: pñtione: no tñ in cā: sed in alio
 ff. de sol. Jo. an. remittit ad duo in d. l. ff. glo. ff. ff. ff.
 quid autem va illius posse pñtione: et iure vñtione: et liberatē
 frudu. vide in spe. de pscript. per Jo. an. super rubrica in
 addi. magna. ff. in alia. vbi dicit q sicutenat ad centos pon
 fone: vt q tenetur ad teltione: quom obos impunitū
 et vno q illa non exigit. Et erat scilicet bonifici: non

Quo. q. contra ro. ecclesiaz non prescribatur. xlii. bl. qui cathedram. So. in rebus & possessionibus contra ro. ecclesiaz bene currit prescriptio sed in privilegio pretensionis quo super alias obtinet privilegium: quia hoc esset scribere extra obedientiam fieri non pot. **Et**. cii. non licet. si tenet. **Et**. adde qd no. de punit. acced. dibus. vide Jan. de postu. bde. l. arch. xvii. q. iii. nemo. t. q. vi. votamus. de elec. q. l. i. v. t. p. i. Jo. an. d. qui. abbates. l. vi. i. novel. la. si. super. iuratio. insignis. s. ipsi. scribi. non. pot. **Q**uo. p. q. si impossibile prescribitur. **Canonem**. t. sic melius est dicere qd nulla curat prescriptio: cum paria sint non esse vel non posse probari nam per iustum titulum non potest q. bar. quia per illud non probatur possessio. de fide instra. inter dilectos. per testes etiam non quia oportet q. habeant soltem. c. l. iii. anno. t. p. am. reperitur ad tale etatem asce. dentes. So. dicit glo. q. probatur probando memoria non extare: quia tanto tempore res alie prescribuntur: que alias non prescriberentur. **Et**. de aqua. quosi. t. c. l. i. hoc iure s. octavo. aq. ne: vel q. testes dicant se audivisse contrarium si enim probatur de antiquitate. **Et**. de proba. si arbit. glo. dicit q. non est recedendum a verbo isto: quia debet contentari probare prescriptionem: et sufficit q. ita placuerit q. iustari. de modo probandi memoria non extare. de ver. bo. signi. super quibusdam. veniens. t. quid per nonate. de prescrip. c. l. i. v. in vltima glo. q. centesima sit probata et glo. tenet. **Et**. de hostiis. dicens hoc privilegium per glo. non ledendum: maxime quia respicit bonorum beatorum sanctorum ecclesiam et privilegium concessum prius non debet deici. dicitur. de rega. la. de et. l. vi. sed per hoc non soluntur contra. dicit ergo q. centesima potest probari: licet sit iusti. c. l. i. v. si tamen tante etatis testes inveniunt. item per instrumenta potest probari prescriptio. **Leo**. si diligenter. et per confessionem. unde licet non sit sufficiens esse possit: ut videtur obiecto. tenet glo. q. minor. xlii. anno non possit testificari de bus que tunc in aere minor. xlii. annorum. et hoc no. i. q. i. testes. Jo. an. remittit ad no. per se de co. vic. ex parte. et vide infra. de teste. s. opponitur. verificu. sed unquam factus probet. et Jo. xxxv. dicit etiam.

Audius.

De prescrip. subdaci. nari. dicitur vacante ecclesiaz contra quam prescribitur. **Primo** pectus et conclusionem negocii. **Secundo** in decis. narrat restitutionem ab utraque parte petitam: concessam. **Tertio** in. veri. quo circa. committit probationes recipiendas super restitutione et causam diffiniendam. **Nota** primo que dicantur esse de lege dioecelana: et generalitatis videtur legio dioecelana: sed dicitur de iure no. de offi. audi. dilectus. **Secundo** nota q. prescrip. iuratio ecclesie potest eximi a potestate episcopi ex toto omnimodo non prescribat inferiori libertates: sed ab ista ecclesia alteri debitas potestas prescribitur. **Nota** q. ubi locus est dicitur de nominatio in libello probationibus: ad concludendam loci idempita et sufficit q. altero instrumento locus sit nominatus diversimode licet sit unus et idem locus: et sic via probatio certificatur per aliam. **Nota** q. de prescrip. iuratio contra ecclesiam subducitur tempore vacante communi ecclesie quod tempore vocat prescrip. **Nota** q. in petitione iuris debiti: non solum venit debitor de iure contenti: sed etiam debitor de iure speciali: quando est accessio iam ad debitum de iure communi: vide q. dicitur de testi. spo. cum ad sedem. de offi. audi. concurrente. **Nota** q. per interruptionem alicuius articuli licet aliquos articulos respectu iuris vinceretur aut qua si possessio non concedatur interruptio respectu ipsius iuris vinceretur vel quasi possessione: de quo aliquid. **Nota** q. cognoscitur causam matrimonialium prescrip. bitum ab inferiori interruptio probet. vide contra. **Nota** q. de testi. spo. litteras. **Nota** q. certi. indeterminate pot

prescribi res determinata: vel ius in loco determinato: et certe sic ex titulo incerto datur iusta causa: certum quandoque prescribendi. **Nota** q. ad rumpendam prescriptionem non sufficit probare interruptionem: probatur per iuramentum prescriptionis. **Nota** q. dato q. abbas pbat se prescripisse ius episcopale in illa ecclesia: non idoneo obtinet episcopo pbat: q. ipso abbate et facta probatio testium. ipso episcopo facit ius commune: fundat intentionem super iuribus episcopi: scilicet abbas: exceptis generalibus. et de re. bo. cum vnde scribitur. dicit Jan. q. quidam hic colligunt q. si abbas pbat se generaliter prescripisse in aliquibus ecclesiis: ipso episcopo et e contrario si episcopo vult in aliquibus ecclesiis obtinere q. interruptio potest q. probet: sed bta. obstat contrarium. So. dicit Jan. q. si testis episcopi et abbas simul deponunt straricis: certis articulis: specificet testes episcopi q. episcopo exerceret testes episcopi: consonantiam iuribus: verisimilitudo dicitur. ar. de proba. licet causam. et in hoc bene: q. puto vbi sunt paria: vel in modicum excedant testes abbas: talis episcopi alius tunc possit esse non inero. tunc et dignitas: q. verisimilitudo prescrip. tunc arbitrio iudicium remanet. **Nota** autem testes abbas deponunt in genere ipsum in illa locis possessio iura episcopalia omnia: tunc autem episcopo probent solum ecclesiam si tam in dioecelana non obtinet episcopo: sed abbas: licet quo ad proprietatem episcopi fundat intentionem: hoc q. probatur non super possessione. de testi. spo. olim. v. et sic non detrahatur prescriptionem prescrip. ante abbas: vult dominare: hoc non ponit Jan. fm. q. non ob. ptra. **Nota** autem testes abbas deponit in genere abbas possit disse iura episcopalia. **Episcopo** autem probet per testes ecclesiam sicut in dioecelana. et ipsum episcopum possidet in ra episcopalia: sic vno probat in genere vinceretur indefinite. **Nota** dicit q. p. iur. et p. batio abbas: quia si prior sit probatio abbas: vinceretur probantibus: probatio episcopi probatio indefinita: c. l. i. v. si in omni: abbas: aliquos verificat: et no. de elec. vt. c. l. i. v. et per **By**. in regula. de reg. in. li. vi. quandoq. testes abbas deponunt verisimilitudine super omni iura episcopalia: testes episcopi super aliquibus deponunt exercitum iuris episcopalia in specie: per episcopum: et in illa specie vinceretur testes episcopi: in probat. exercitum interruptionem: dicit q. super illis articulis in specie forte sufficit: probatio: per vno testem licet per plures probet super vinceretur vbi abbas. ar. de illud. hoc puto verum: quia probatio vinceretur primo la tunc negationem: et de causa. post. cum eccle. **Secundo** quia non est sic determinat: c. l. i. v. probatio in specie: et in illa potui falli plus testibus in speciali depositione respectu vno articulo: et quia non omnino est possibile continue probare exercitum et possibile est testes abbas: plura videretur exercitum: no. op. postum exercitum episcopi: q. vno potui fieri momento dicitur tamen Jan. q. p. dicitur facit q. minutor: si de singula in capitulis episcopalia iurisdictionis interrogat singularem testes abbas: dicit **Bo**. q. hoc debet esse cautela aduocari partem: contra q. testes abbas: de testi. c. l. i. v. Jan. tamen dicit q. hoc sibi non placet: remittit de re. bo. confirmat: non video causam que sibi non placet. et no. de re. bo. constitutum. quia loquitur quidam quia exercet vnam capitalis iurisdictionem: animo quo emdi iurisdictione: de quo constat: et pariter in qui possidet in dubio procedi: q. dicitur. **Nota** q. de p. p. q. dato q. in aliquibus articulis episcopus exerceret iura episcopalia: per hoc non interruptur prescriptio abbas: quia vinceretur omnia possidetibus dato q. episcopo exerceret: non minus potui abbas illa exerceret: vinceretur exercitum. et similia possunt esse: si quid apud plures sit apud archiepiscopum: et archidiaconum episcopum: et archiepiscopum. et sic cum multiplicetur ius non sit qd contradictio in exercitum. **Nota** q. de offi. archidiaconi. de offi. archidiaconi. et abbas. nam ex hoc non prescribit

eipere probationem sup principalitudo ad hoc vt pnuicet
 et si fore exequid dicit no exequid iudici si talia iura foret pte
 indicaret in principalitudo postea sententia esset iustitiam
 no possit iudicari executione obliat executione rei iudica-
 tio ad finem amē cognoscēdū vt supiori reseruat magis
 instruat supiorē reddat interim sup iudicari aliquid in
 tentat qd et mouentibz pot probatione respere sed ad
 quā iudicare debet et qd dicit intelligi. l. et si pteoz. §. mar-
 cellus. ff. de iudi. de qz quidā sunt frater meri executione et
 pmi factive iudicij pot delegari ad actum executionis: ta-
 lea nullā admittit exceptionē. l. executione. l. si vt p pteoz.
 C. de excep. rei iudi. qm hoc preceit oia cognio: et respē
 cū sine executione iudicio nullam pot exceptionē adire
 terē. Quidam sunt executione iudici principaliter quo ad
 cognitionem causae: quo ad executionē delegati: quibz
 mandatur vt cognoscūt de cēt talea pnt admittē: hie
 sup omia exceptione cōcērent merita: etiā modum
 exequid vt de offi. deleg. ex parte possunt etiā cognoscere
 de veritate pēi. an suggesta sit falsitas vt tacita veritas est
 actu delegatio. l. et si non cognio. C. de R. p. sup. l. ter.
 Quidā sunt executione mixtici recipiūt principalitudo
 executionē: scilicet ario cognio: modū sup negotio pncipi-
 palis sed sup ipsa executione: vt sunt qui delegantur ab ho-
 mine vel a iudice ad actum executionis iudicata hie: talei
 sunt delegati pccularem simpliciter ad executionem ab ho-
 mine vel a iudice: no cognio: pot cognoscere de verita-
 te pccularem aliquid falsi sit vel non sit suggestit deleganti
 et quo ad hoc an sint executione possunt pncipiarem dicta
 l. et si non cognio: qmā cōmittentes cōmittē consentur si
 est ius. Ite possunt cognoscere de modo exequid: qui
 bus reuocet quo faciendū sit executione: admittē pnt
 exceptione modis iudicari executionē. l. et si iudicari. §. si iudicari.
 C. de excep. rei iudi. l. p. ff. de cōfessio. executione autē con-
 cernitō merita negotio principalitudo admittē pnt ecce-
 ptio: defectus pccularem cōmittentes: de qz si sunt delegati
 ab aliquo ad actu sup executione: in defectu coram qui sen-
 tentiam: tunc pnt pnt exequitales possunt admittē ex-
 ceptione: et cognoscere et pnuicere super eis: tunc illi qui
 delegauerunt: vt sciam dictam. Quidam sunt executione
 mixti alicui: et pccularem: qui sunt delegati ab eo qui de cō-
 gnio: tunc talia non cognio: sunt de suggestio: falsitate
 et c. et actum cōmittentes: qui certus esse debet qui cognio:
 possunt tamē admittē exceptione: defectus pccularem cōmit-
 tentes: vt de offi. dele. cū in iudicio vt cognoscūt vt iudicet:
 vel aliquid pnuicet: sed bene vt super de cēt: pnt se iudicari
 non vt iudicet: sed vt boni viri extrajudicialiter est casus
 ff. de R. p. cū contingat: et exceptionibus etiā cōcēren-
 tibus executionem pnt: vt in l. p. ff. de confes. de exceptioni
 bus autē cōcērenribz merita: reddat iniquitū sententiā
 illā admittē non possunt: de offi. dele. post ostio. §. pteoz.
 rea. Si reddant nullam vel retractandū est exceptio falsita-
 tis: vel instrumētōriū sit retractanda per restitutionē
 pccularem: no pot pccularem inferior retractat suam supio. Si
 nullā possunt: etiam quādo veniūt retractandū ad finem
 vt scilicet: sed vt informatē suspēditōne supio: referunt
 possunt: se intelligi dictam hoc cōtra cōcordat. Bar.
 in l. a dno. in prin. ff. de iudi. Quidā sunt executione mix-
 ti recipiunt principaliter executione: secundario cognio:
 ne in defectum sententiam: qui non vult exequi defectum
 pccularem in habere: talea possunt cognoscere: sententiam de
 exceptionibus cōcērenribz nullā: et retractandū sen-
 tentiam. l. a dno. p. ff. de rei iudi. et ibi Bar. et idem pnt
 si non possit exequi: quia non habet rem sub iudicio: nec
 pot artatur exceptio sententiam: alitero territorij: vt no.
 Innocen. de offi. dele. c. l. et idem qm sunt executione mixtici
 admittunt in iudicio: aut pnt: sunt iudicari: et
 cōcērent: ex statu ad cōcērent: vt fore ordinari pccularem: no in
 defectum sententiam: quia no vult exequi: et defectu p

testat: tunc Bar. dicit qz se informant: admittunt: et re-
 ferant: no vt iudicet: se intelligi. §. marcellus. pteoz. et re-
 ferant: qm executione est faciendū per inferiores: vel pccularem
 sententiam. Si autē est illa superior: et dicit spe in re de excep. sen-
 tentie. §. iudicari videndi. vt. vt autē qd bene notandū
 tūc no cōtingit absurdū: de quo dicit Bar. in l. a dno. qz
 inferior: vel par reuocet qz supio: iudicari: pccularem: et
 inferior: possit exequi: de quo superior illa admittit per ex-
 ceptionem: et inferior potest exequi per iudicacionē: qui
 habet: no vt offi. dele. ab exclusiue dicit de fo. cōp. §. si
 quis cōtra clerici. potest etiā iudicari cognoscere de retracta-
 tione: per viam restitutionis: et ibi no. pte. per que pnt idē
 inquiri sententiam exequi: iudicari ordinari: iudicari: et
 ab arbitrio. ff. de arbit. ne per iudicari: et c. pteoz. §. si
 iudicari autē attendat: qz pnt executione exceptionem
 facti per suam maiore: pccularem potest respicere: et iudicari
 iudicari autē quāto falsitudo dicitur per viā actio. C. de fal-
 si. l. vbi tē pnt opponit. C. de excep. rei iudi. l. si longue
 pnt §. offi. qui tangit hic super iudicari executione de iure iudicari
 sit delegabilis: tunc qz sit mixti iudicari: de quo dicit vt dicit
 de offi. dele. qz sedem: executionibus autē ad beneficia ali-
 quid tangit hic §. mo. qz reuocari. in c. si de psump. vt de
 plene vt pnt: in c. si de offi. dele. C. Et si bndidit
 si papa sententiam cōfirmatū aliquid in pccularem: postea
 inferior cognio: de pccularem bndidit cōfirmacionem: si
 dicitur symoniaci factus peccator: vel etiam per peccator
 aliter ex familiaribus pape datus: dicit hic §. an qz referet
 qualiter agatur: ad penas de pccularem iudicari: et vt dicit
 cū symoniaci qz no dicitur de iudicari cōfirmatū: omne
 sed dicitur tantum: de pena ex symoniaci cognio: et
 potest iudicari ordinari: deponere: et boc qm in illa causa
 ordinari est iudicari: et sententiam de pccularem. Si autē
 principaliter dicitur de iudicari cōfirmacionem: sit nul-
 la: vel aliquid: vel iudicari: de hoc non potest se intrinsecare: et
 dicitur: qz hoc tractandū est coram illo qui cōfirmat: et
 confirmat. vt. de iudicari. l. c. Et tunc autē hic an iudicari
 dicitur cognio: qz de nullitate: sic sententia: que plene
 dicitur. de offi. dele. in l. iudicari: idē non iudicari.

Am aliquibus. Non suffi-

et ad pre-
 teoz: pignoris: vt baliter dicitur nisi actualiter
 fiat iudicari. l. et non implet quis sententiam
 ad iudicacionem possessionis si sit paratus bare pignoris. b. d.
 C. No. l. qz sola ad iudicacionem possessionis non transfer
 possessio nisi actualiter iudicatur: ad hoc. l. i. q. §. sed non
 dum. C. No. l. qz non est sufficienter iudicari sententia ad
 dicationem: nisi actualiter dicitur possessio: qz paratus
 sit in contra quem est facta missio: vel adiudicari: et bare
 pignoris alterius: et non iudicari. C. No. l. arg. p. op. qz
 fit bare iudicari composuō possessionis. C. p. p. qz sola
 eductione constituitur pignoris: l. i. ff. de pign. ac. Sol.
 illud procedit in cōtentionali: hic in potestatis: quo babet
 differentiā inter cōtentionalem: pccularem: hoc fin vult
 intellecti qz hic non sufficit iudicari ad iudicari: et parū p
 gno assignare: bene tradatur possessio: quia sola ad iudicari:
 vel pignoris assignationem transfer possessio: et non
 sufficit bare pignoris pnt assignari: qz pnt: qz ad iudicari
 dicitur alia res respectu vbi dicit et vbi assignata sunt: res
 pignoris: si fuerit bare pignoris illa relictā no alteri
 tis. Et c. si bndidit in glo. ne cōtingat et lites ex libris: et
 anturam oportet iudicari ad executionem agi: ppter hoc
 dicitur hic §. offi. qz qz qz cōtentionali de sententiam requiritur
 in executione: libellus. §. an emittat ad remissionem: de
 dicit. de resti. pccularem cum ad sedem in si. sup. glo. §. ad si. et
 hoc vult iudicari: de libel. ob. c. l. de vbi. fm hoc ergo
 sola iudicari